

גדי גילאון: "מערכי ה-IT הפכו להיות הגורם הנושא בנטל התמיכה במכשירים הניידים בארגונים. זהו תחום שעולה כסף רב, ולכן - ניהול הרכיבים הניידים הוא מחויב המציאות"

"יצירתיות וחדשנות יביאו לגידול העסק"

גדי גילאון, יושב ראש ומייסד מוביסק, אמר ש"יצירתיות וחדשנות יביאו לגידול העסק. חדשנות היא יצירת בידול, שיפור תדמית השירותיות, גורם שמביא



חנן לב



גדי גילאון

ליותר התייעלות ותחרותיות. לדבריו, "השקעה בחדשנות בעולם הנייד היא נמוכה יחסית

לעומת ההשקעות בכלל מערך ה-IT, ולכן היא כדאית. סיבה נוספת לכדאיות ההשקעה בתחום היא TTM - זמן הגעה מהיר לשוק. "ארגונים צריכים יתרון מבדל, שיהיה תחרותי ושהיישום שלו יעשה 'וואו' ללקוח בסביבה הניידת", הוסיף גילאון. "יש לפתח יישומים למכשירים חכמים, יש לשמור על יתרון הבידול לאורך זמן. נדרש לחשוב מחוץ לקופסה". הוא ציין בהקשר זה יישום מובייל שביצעה קופת חולים מאוחדת. היישום מחבר בין המרשם של המטופל למיקום של בית המרקחת הקרוב ביותר למטופל שיש בו את כל התרופות הרשומות

במרשם.

לדברי גילאון, ארגונים נדרשים לפתרון מתחום ה-MDM (ניהול רכיבים ניידים), בגלל הצורך שלהם בשליטה על הרכיבים הניידים וכן לצורך "צמצום עלויות התמיכה בטלפון שהתחפש למחשב". הוא קרא למנמ"דים להפוך את ה-MDM למוכוון עסקית. "MDM זה לא רק טכנולוגיה", ציין. "יש בו שכבה טכנולוגית, אבל יש עליה שכבות נוספות".

"מערכי ה-IT הפכו להיות הגורם הנושא בנטל התמיכה במכשירים הניידים בארגונים", סיכם גילאון. "זהו תחום שעולה כסף רב, ולכן - ניהול הרכיבים הניידים הוא מחויב המציאות. עליו להיעשות תוך מימוש תפיסת KIS - עשה זאת בפשטות".

"פתרונות SaaS או ענן מחו"ל זולים יותר מהישראליים"

חנן לב, יועץ עסקי-טכנולוגי לעסקים קטנים ובינוניים, ציין ש-"יש כיום פתרונות מיחשוב פשוטים מאוד לארגוני SMB". כך, אמר, "יש בענן מערכות ניהול מידע שחוסכות את הצורך בהקמת תשתיות מיחשוב, המספקות יישומים שונים בעלויות נמוכות". הוא נתן בהקשר זה דוגמה: "במקרים רבים, בארגון קטן, עם עזיבת עובד, הידע והזיכרון הארגוני שלו אובד. כיום, ארגון קטן יכול להקים לעצמו ויקיפדיה ארגונית לטובת שמירת הידע והזיכרון הארגוני".

פתרונות נוספים אותם ציין לב מצויים בעולמות כגון סנכרון המידע וניהול החשבונות. הוא סיכם באמרו, כי "ה-IT מאפשר לארגונים קטנים לנצל את העובדים בצורה טובה יותר לטובת תפוקותיהם. כיום, עסקים קטנים יכולים לקבל שירותים בינלאומיים בתצורת תוכנה כשירות (SaaS) או במיחשוב ענן בעלות נמוכה יותר לעומת קבלה של שירות ישראלי זהה".



MobiLiTy Israel

The people FORUMS

נפתחה ההרשמה
לפורום החדש!

מפגש 2 23.05.2012 יום ד', לאונרדו סיטי טאוור, ר"ג

מבוא לתחום ה-Mobile, סקירה ומושגי יסוד

להרשמה לפורום, סרוק אותי!



לפרטים נוספים וקבלת טופס הצטרפות פנו אל: 03-7330773

<http://mobility-forum.events.co.il/save-the-date>

לחסויות/תצוגות/שח"פים פנו לנטלי טל 03-7330770

30 אנשים ומחשבים

Since 1981 www.pc.co.il